"Cuhq'ebto :

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Reciblr Efectivo o Equivalentes
Derechos a Reclblr Blenes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterjoro de Activos Circulantes
Otros Activas Circulantes
—
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTNO\NO CIRCULANTE

inversiones Financleras & Largo Plazo

Derachos a Reciblr Efectivo o Equivalentes a Largo Plaza

Bienes y C en Proceso
Bienes Muobles

Activos Intangibles

Dep Deterioro y de Bienes

Activos Dliferidos

Estmacién por Pérdida ¢ Deterioro de Actives no Clrculantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$16,800,996.28

-$1,843,397.19

$1,743,400.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$16,600,999.09

$802,764.47

$1,721,873.37

$18,748,684.52

$12,880,934.85

$0.00

$260,224.29

$699,888.99

$0.00

§$770,767.18

$38,985,248.68

$53,586,247.77

$18,137,358,01

Soledad de Doblado
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2023 y al 31 de Enero de 2024

(Cifras en Pesos)

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

$0.00 Documentos por Pagar a Corto Plazo

$0.00 Porclén a Corto Plazo de |a Deuda Publica a Largo Plazo

$0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo

$0.00 Paslvos Diferidos a Corto Plazo

$0.00 Fondos y Biones de Terceros en Garantla y/o Adminlstraclén a Corto Plazo

$0.00 Provisiones a Corto Plazo

$18,137,358.01  Otros Pasivos.a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

$902,764.47 PASIVO NO CIRCULANTE

$1,721,873.37 Cuentas por Pagar a Largo Plazo

$1

8,748,684.52 Documentos por Pagar a Large Plazo

$12,880,834.85 Deuda Plblica a Large Plazo

$0.00 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
$260,224.29 Fondos y Blenos de Terceres en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo

$699,999.99 Provislones a Largo Plazo

$0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

$770,767.19

$36,985,248.68 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

$56,122,606.69 HACIENDA PUBLICA/PATRIM ONIO CONTRIBUIDO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Finz

U ZAM

\ YIUN
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Apormciones

Donaciones de Capital

de la M Publica/F
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorre}

de Ej i
Rovallios
Reservas
R de de Ej

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA AC,
PUBLICA/PATRIMONIO

~. Resultade por Posiclén Monetaria

ssultade por Tenencia de Activos

TOTAL D

ctos y son responsabili

N

SIDORA

ORTEQ?‘QA,sx& NOS_)
A

TOTAL DEL PASIVO

$1,929,006.85

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,929,008.85

$364,123.71

$0.00

$17,214,328.66

$0.00

$0.00

$0.00

$17,578,453.37

$19,507,460.22

$0.00

$0.00

$58,333,161.67

$1,368,066.54

-$25,473,857.18

$0.00

$0.00

-$149,483.50

$0.00

$0.00

$34,078,787.55

‘57%536.247.77

$4,834,332.31

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$4,834,332.31

$364,123.71

$0.00

$17,214,329.68

$0.00

$0.00

$0.00

$17,578,453.37

$22,412,785.68

$0.00

$0.00

$58,333,161.67

-$14,581,858.25

-$10,891,888.81

$0.00

$0.00

-5149,483.50

$0.00

$0.00

$32,708,821.01

$56,122,606.89




